
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: MINISTRSTVO ZA KULTURO ARHIV REPUBLIKE SLOVENIJE
Naslov: ZVEZDARSKA ULICA 1
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 2399369000

Javno naročilo
Naziv: Okolju prijazne storitve čiščenja prostorov ARHIVA REPUBLIKE SLOVENIJE 2025-2029
Številka objave na portalu e-naročanje: JN008536/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 26.11.2024 09:45:04
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 640994d465f075419b37dcdfc11b53b3e92e12e5
Rok za oddajo ponudb: 30.12.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 30.12.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 0a31f1a6bb838fac69662d9e747920a15612fbd8

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: VALINA, DRUŽBA ZA VZDRŽEVANJE IN ČIŠČENJE, D.O.O.
Naslov: MOSKOVSKA ULICA 4
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5340411000
Datum in ura oddaje ponudbe: 30.12.2024 09:31:42
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 1216312b87aeabde05937eb606698512fedb6adc
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 242.240,00 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


